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Кеј Димитар Влахов бр.23, 1 000 Скопје, тел. 02/3298-288, факс. 02/3219-866 

 

 Комисијата констатира дека уредна, а не навремена е пријавата на кандидатот Даниел Џокановски за работно место Возач во Вишо 

јавно обвинителство Битола.  

 

  Комисијата констатира дека е доставена пријавата на Снежана Жејдела за работно место Хигиеничар, која е некомплетна и не е 

поднесена по пошта или преку архива на ЈОРСМ и за истата постапката се запира. 

 

 Комисијата констатира дека не се јавил ниту еден кандидат за следното работно место во: 

 
1. Јавно обвинителство на Република Северна Македонија- Скопје 

Работно место/ Ниво: V/ A5 Работник за оддржување на опрема - 1 извршител 
 

Комисијата го отвори пликото на кое не беше назначено за кое работно место аплицираат канидатиот: 

1. Фјола Саити   

и истото го достави на надлежната Комисија. 

 

 

 

 


